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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Stypendium „zDolny Śląsk” dla studentów I
roku
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Roczne stypendia otrzymają uczniowie wybrani
przez Kapitułę na podstawie wniosków nadesłanych przez samych zainteresowanych lub ich
szkoły lub organizacje społeczne. O stypendia mogą starać się uczniowie i tegoroczni
absolwenci wszystkich szkół podstawowych (klasy IV-VI), gimnazjów i szkół
ponadgimnazjalnych z całego województwa.

Rozstrzygnięcie konkursu i ogłoszenie listy stypendystów nastąpi 15 listopada 2013 roku.

ponadprzeciętne osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe albo wyjątkowe dokonania●

w zakresie działalności społecznej,
miejsce stałego zameldowania na Dolnym Śląsku,●

przesłanie poprawnie wypełnionego wniosku (do pobrania poniżej) z wymaganymi załącznikami●

w terminie i na właściwy adres.

Wnioski należy przesyłać do 27 września 2013 roku (decyduje data stempla pocztowego), tylko drogą
pocztową, na adres Fundacji Edukacji Międzynarodowej (53-534 Wrocław, ul. Zielińskiego 38,
z dopiskiem na kopercie "zDolny Śląsk") - inna forma złożenia wniosku nie jest dopuszczalna.

Wniosek dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych (w tym absolwenci szkół ponadgimnazjalnych
z kwietnia 2013):

kategoria - naukowa, sportowa lub artystyczna●

kategoria - działalność społeczna●

Więcej informacji: www.programstypendialnyzdolnyslask.pl

Źródło: www.up.wroc.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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